

Rámcová dohoda

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov,
zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov
a § 11 zák. č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

I.

Zmluvné strany

Predávajúci:

Sídlo: INMEDIA, spol. s r.o.
Zastúpený konateľom: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová
IČO: 36019208
IČ DPH: SK2020066829
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK22 1111 0000 0066 1942 9000
Kontaktná osoba: Ing. Miloš Kriho
Telefón: 045/536 30 08
e-mail: inmedia@inmedia.sk
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel Sro,
vložka číslo 4345/S

(ďalej ako predávajúci)

a

Kupujúci:

Sídlo: **Teresa Benedicta**, občianske združenie
Námestie Jána Pavla II. 6073/7, 07101 Michalovce
IČO: 31313680
DIČ: 2021510304
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK0502000000001673495655
Štatutárny orgán: PhDr. Peter Novysedlák, PhD.
Kontaktná osoba: Ing. Jana Durkaiová, ekonómka
Telefón: 056/6433509
e-mail: jana.durkaiova@gmail.com
Registrácia: MV SR, VVS/1-900/90-16870

(ďalej ako kupujúci)

II.

Predmet dohody

1. Predmetom tejto Rámcovej dohody je pravidelné dodávanie tovaru – **základných potravín** podľa špecifikácie v **Prílohe č. 1** tejto zmluvy, v kvalite podľa platných noriem na miesto dodania kupujúceho.
2. Dodávky tovaru budú realizované na základe pravidelných objednávok v množstve podľa aktuálnych potrieb kupujúceho.

III. Termín a miesto plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar priebežne počas platnosti tejto Rámcovej dohody alebo do vyčerpania finančného limitu Rámcovej dohody na základe objednávok kupujúceho.
2. **Miesto plnenia:**
1 Charitný dom prof. Hlaváča, Námestie Jána Pavla II. 6073/7, 071 01 Michalovec
2 Charitný dom J. Machalu, Paričovská 2745/116, 075 01 Trebišov
3. Lehota dodania je v čase od 5,30 hod do 8,30 hod alebo bude upresnená podľa požiadavky kupujúceho v objednávke. Frekvencia dodávok je 2 krát v týždni na dve odberné miesta.
4. Objednávku možno vystaviť písomne, telefonicky alebo e-mailom.

IV. Dodacie podmienky

1. Predávajúci zabezpečí na základe objednávok dodanie tovaru, ktorý musí byť v zhode s názvom predmetu zákazky, ktorý je certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike a vyhovuje platným medzinárodným normám, TN a všeobecne záväzným právnym predpisom Slovenskej republiky.
2. Celkové množstvá sú uvedené ako predpokladané, kupujúci si vyhradzuje právo zmeniť zazmluvnené množstvo tovaru (zvýšiť alebo znížiť) v závislosti od reálnej potreby kupujúceho pri zachovaní jednotkových cien uvedených v rámcovej dohode. Kupujúci je oprávnený neodobrať celkové predpokladané množstvo tovaru uvedeného v tejto rámcovej dohode.
3. Kupujúci po vzájomnej dohode môže objednať aj iný druh výrobkov, ktorý nie je určený v predpokladanom množstve a sortimente, jeho cena sa určí na základe ceny uvedenej v oficiálnom cenníku dodávateľa platnom ku dňu zadania objednávky.
4. Odovzdanie tovaru kupujúcemu bude realizované povereným zástupcom predávajúceho na základe dodacích listov v mieste plnenia v dohodnutom termíne, čase a množstvách.
5. Pri dodaní tovaru predávajúci zabezpečí kupujúcemu odovzdanie dokladov potrebných na prevzatie a užívanie tovaru.
6. Predávajúci sa zaväzuje zabezpečiť, že kupujúci potvrdí prevzatie tovaru podpísaním dodacieho listu. Dodací list je podkladom pre vystavenie faktúry.
7. V prípade, že faktúra bude slúžiť aj ako dodací list, je potrebné vyhotoviť ju v dvoch vyhotoveniach, ktoré budú mať platnosť originálu a ktoré musia byť potvrdené podpisom a pečiatkou.

V. Kúpna cena

1. Kúpna cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Zb.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon o cenách
2. Kúpna cena tovaru podľa jednotlivých druhov tovaru je uvedená v **Prilohe č. 1** tejto Rámcovej dohody, kde je v tabuľke uvedená jednotková cena, predpokladané množstvo odberu tovaru za 12 mesiacov a celková cena tovaru. Celková cena za predpokladané množstvo tovaru predstavuje:

Cena bez DPH:	45 377,32 EUR
DPH vo výške 23%	0,88 EUR
DPH vo výške 19%:	8 574,40 EUR
DPH vo výške 5% :	12,44 EUR
Cena s DPH:	53 965,04 EUR

Slovom: (cena s DPH) päťdesiattritisícdeväťstošesťdesiatpäť 04/100 EUR

3. Kúpna cena je platná počas celej platnosti zmluvného vzťahu a sú v nej zahrnuté všetky náklady uchádzača vrátane balenia, manipulácie a dopravy na miesto dodania podľa článku III. bod 2 tejto dohody.
4. Prechodné, resp. sezónne zníženie cien tovarov môže predávajúci vykonávať bez prerokovania s kupujúcim a môžu byť priamo fakturované v sezónne nižších cenách.

VI. Platobné podmienky

1. Predávajúcemu vzniká právo na fakturáciu dohodnutej kúpnej ceny dňom dodávky tovaru na základe objednávky a podpísaním dodacieho listu kupujúcim.
2. Faktúry sú splatné do **30** dní odo dňa ich vystavenia. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu, kupujúci má právo vrátiť faktúru predávajúcemu na prepracovanie alebo vysvetlenie. Po doručení opravenej faktúry začne plynúť nová lehota splatnosti faktúry.
3. Predávajúci sa zaväzuje, že faktúry budú obsahovať všetky stanovené náležitosti daňového dokladu. Predávajúci sa zaväzuje zaslať kupujúcemu faktúru – daňový doklad v dvoch vyhotoveniach s pripojeným dodacím listom potvrdzujúcim prevzatie tovaru kupujúcim.
4. Spôsob platenia bude realizovaný v EUR bezhotovostným platobným stykom. Kupujúci neposkytne preddavok.

VII. Práva a povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný:

1. Potvrdiť prijatú objednávku, ktorú kupujúci zašle na e-mailovú adresu predávajúceho
2. Dodávať tovar kupujúcemu v bezchybnom stave a kvalite, v požadovanom rozsahu a množstve uvedenom v objednávke na miesto dodania určené kupujúcim, čo kupujúci potvrdí podpísaním dodacieho listu.
3. Používať na prepravu tovaru také dopravné prostriedky, ktoré nepriaznivo neovplyvňujú jeho kvalitu a spĺňajú požiadavky Potravinového kódexu SR na prepravu výrobkov týkajúcich sa predmetu zákazky

Kupujúci je povinný:

1. Požadované dodávky objednať formou písomnej či telefonической objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr 24 hodín pred rozvozom.
2. Zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu v dohodnutej lehote splatnosti.

VIII Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru môže kupujúci požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty nedodaného tovaru (vrátane DPH) za každý začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny môže predávajúci požadovať od kupujúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy (vrátane DPH) za každý začatý deň omeškania. Predávajúci v tomto prípade už nebude požadovať od kupujúceho zaplataenie úrokov z omeškania.

IX. Záruka a zodpovednosť za chyby tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v množstve, akosti a v prevedení podľa podmienok dohodnutých v tejto dohode.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar v čase odovzdania má a počas stanovenej doby bude mať vlastnosti stanovené technickými parametrami a TN
3. Predávajúci zodpovedá za kvalitu dodávaných tovarov, vrátane skrytých chýb tovaru.
4. Záručná doba na tovar, ktorý kupujúci kúpi od predávajúceho, bude vyznačená podľa platných noriem na tovare a zároveň v dodacom liste.
5. Predávajúci sa zaväzuje dodržať záručnú dobu stanovenú výrobcom, ktorá bude vyznačená na obale, tak aby bolo možné odkontrolovať **dodržiavanie neprekročenia prvej tretiny doby spotreby** v čase dodania.
6. Kupujúci je povinný oznámiť prípadné kvalitatívne alebo kvantitatívne chyby tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do konca záručnej doby poskytnutej predávajúcim.
7. Predávajúci sa zaväzuje, že chybu predmetného tovaru posúdi a následne bezplatne odstráni alebo dodá nový nezávadný tovar v lehote dohodnutej s kupujúcim, najneskôr však do 48 hodín od uznania reklamácie.

X. Trvanie a ukončenie dohody

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na obdobie od **1.3.2025** do **28.2.2026** alebo do **vyčerpania finančného limitu** uvedeného v článku V. tejto Rámцovej dohody, v závislosti od toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Každá zo zmluvných strán môže aj pred uplynutím dojednanej doby Rámcovú dohodu kedykoľvek vypovedať aj bez udania dôvodu, a to písomnou výpoveďou s jednomesačnou výpoveďnou lehotou, ktorá začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Rámcovú dohodu je možné ukončiť aj vzájomnou dohodou zmluvných strán.
3. V prípade podstatného alebo opakovaného porušenia povinností vyplývajúcich z tejto Rámцovej dohody, oprávnená strana môže **okamžite písomne odstúpiť** od tejto Rámцovej dohody s účinnosťou odo dňa doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Rámcovú dohodu je možné dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. Rámcovú dohodu je možné meniť počas jej trvania v súlade s ustanovením § 18 ZVO
2. Táto Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
3. Na právne vzťahy zmluvných strán, ktoré nie sú upravené touto Rámcovou dohodou sa v plnom rozsahu vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody je **Príloha č. 1**
5. Zmluvné strany svojím podpisom potvrdzujú, že sa s obsahom Rámcovej dohody riadne oboznámili, porozumeli všetkým jej ustanoveniam a s obsahom súhlasia
6. Rámcová dohoda je vyhotovená v dvoch origináloch, z ktorých po podpísaní dostane kupujúci aj predávajúci jedno vyhotovenie.

V *zvolene* , dňa *27. 02. 2025*

V Michalovciach, dňa *25. 2. 2025*

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

PhDr. Peter Novýsedlák, PhD.
štatutárny zástupca OZTB

Príloha č. 1. Základné potraviny 2025 – INMEDIA, spol. s r.o. Zvolen

P.č.	Názov predmetu	M.j.	Množstvo	Cena za m.j v € bez DPH	Sadzba DPH %	Cena za m.j v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Suma DPH	Celková cena v € s DPH
	Vajcia slepačie čerstvé "M"								
1	Vajce čerstvé veľkosť "M" (dodávané v 30ks balení)	ks	21000	0,173	19	0,206	3 633,00	690,27	4 326,00
	DIA produkty								
2	DIA detská výživa 190 g	ks	2400	0,506	19	0,602	1 214,40	230,74	1 444,80
3	DIA džem porciovaný, rôzne druhy 20g	ks	2600	0,092	19	0,109	239,20	45,45	283,40
4	DIA džem 230g	ks	125	0,943	19	1,122	117,88	22,40	140,25
5	DIA oblátka lieskoriešková 40g /dialka/	ks	600	0,541	19	0,644	324,60	61,67	386,40
6	DIA oblátka arašidová, kakaová 35g	ks	1100	0,258	19	0,307	283,80	53,92	337,70
7	DIA oblátka s nugátovou náplňou 40g	ks	800	0,526	19	0,626	420,80	79,95	500,80
8	DIA oblátka smotanová ,oriešková 32g	ks	800	0,258	19	0,307	206,40	39,22	245,60
9	DIA detské piškóty 120 g	ks	330	0,787	19	0,937	259,71	49,34	309,21
10	DIA perník s ovocnou náplňou 60g	ks	600	0,616	19	0,733	369,60	70,22	439,80
11	Sladidlo práškové so stéviu 200g	ks	12	2,289	19	2,724	27,47	5,22	32,69
	Cukor a med								
12	Cukor kryštal 1kg	ks	2250	0,713	19	0,848	1 604,25	304,81	1 908,00
13	Cukor práškový 1kg	ks	110	1,070	19	1,273	117,70	22,36	140,03
14	Vanilkový cukor 1kg	ks	17	1,972	19	2,347	33,52	6,37	39,90
15	Škoricový cukor 20g	ks	90	0,061	19	0,073	5,49	1,04	6,57
16	Med voľný kvetový 950g	ks	19	3,491	5	3,666	66,33	3,32	69,65
17	Med mini 20g	ks	1850	0,087	5	0,091	160,95	8,05	168,35
	Káva čaj kakao								
18	Čaj ovocný rôzne druhy 40g	ks	130	0,443	19	0,527	57,59	10,94	68,51
19	čaj čierny porciovaný 50g	ks	820	0,196	19	0,233	160,72	30,54	191,06
20	Rozpustná kávovinová pražená zmes (obsahuje jačmeň, slad, čakanku, raž -napr.Caro) 200 g	ks	160	1,507	19	1,793	241,12	45,81	286,88
21	Káva instantná 200g	ks	10	4,708	19	5,603	47,08	8,95	56,03
22	Kakao 100g	ks	50	0,739	19	0,879	36,95	7,02	43,95
23	Granko 500g	ks	54	4,916	19	5,850	265,46	50,44	315,90
	Džemy								
24	Džem rôzne druhy 4kg	ks	32	8,625	19	10,264	276,00	52,44	328,45
25	Džem rôzne druhy 260g	ks	20	0,960	19	1,142	19,20	3,65	22,84
26	Džem porciovaný, rôzne druhy 20g	ks	4850	0,064	19	0,076	310,40	58,98	368,60
27	Lekvár slivkový 4kg	ks	47	10,235	19	12,180	481,05	91,40	572,46
	Kompóty								
28	Kompót strúhané jablká 3200g	ks	35	3,439	19	4,092	120,37	22,87	143,22
29	Kompót ananás 850ml (kúsky)	ks	42	1,484	19	1,766	62,33	11,84	74,17
30	Kompót broskyne 3400g (polené)	ks	45	5,279	19	6,282	237,56	45,14	282,69
31	Kompót broskyne 820g	ks	102	1,482	19	1,764	151,16	28,72	179,93
32	Kompót marhule 660g (polené)	ks	150	1,438	19	1,711	215,70	40,98	256,65
33	Kompót marhule 3500g (polené)	ks	65	5,895	19	7,015	383,18	72,80	455,98
34	Kompót jablká 3200g (delené)	ks	30	4,186	19	4,981	125,58	23,86	149,43
35	Kompót slivky 700g (bez kôstky)	ks	105	1,073	19	1,277	112,67	21,41	134,09
36	Kompót slivky 3600g (bez kôstky)	ks	55	4,140	19	4,927	227,70	43,26	270,99
37	Kompót višne 3500g (bez kôstky)	ks	75	6,325	19	7,527	474,38	90,13	564,53
38	Kompót višne 700g (bez kôstky)	ks	150	1,438	19	1,711	215,70	40,98	256,65
	Mlynské a škrobové výrobky								
39	Cestoviny špagety 400g	ks	240	0,505	19	0,601	121,20	23,03	144,24
40	Cestoviny penne 400g	ks	350	0,505	19	0,601	176,75	33,58	210,35
41	Cestovina mušle veľké semolinové min.500g	kg	520	1,104	19	1,314	574,08	109,08	683,28
42	Cestovina abeceda semolinové min. 500g	kg	170	1,656	19	1,971	281,52	53,49	335,07
43	Cestovina slovenská ryža semolinová 5kg	kg	580	1,104	19	1,314	640,32	121,66	762,12
44	Cestovina fľačky malé semolinové 5kg	kg	150	1,104	19	1,314	165,60	31,46	197,10
45	Cestovina fľačky veľké semolinové 5kg	kg	300	1,081	19	1,286	324,30	61,62	385,80
46	Cestovina vretená semolinové 5kg	kg	380	1,104	19	1,314	419,52	79,71	499,32
47	Cestovina tarhoňa semolinova 5kg	kg	420	1,104	19	1,314	463,68	88,10	551,88
48	Cestoviny kolenka semolinove 5kg	kg	420	1,104	19	1,314	463,68	88,10	551,88
49	Cestoviny niťovky semolinove 5kg	kg	250	1,104	19	1,314	276,00	52,44	328,50
50	Cestoviny rezance široké semolinove 5kg	kg	630	1,081	19	1,286	681,03	129,40	810,18

P.č.	Názov predmetu	M.j.	Množstvo	Cena za m.j v € bez DPH	Sadzba DPH %	Cena za m.j v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Suma DPH	Celková cena v € s DPH
51	Bulgur 400 g	ks	100	0,880	19	1,047	88,00	16,72	104,70
52	Kuskus 500g	ks	90	0,909	19	1,082	81,81	15,54	97,38
53	Krupica detská 500g	ks	90	0,483	19	0,575	43,47	8,26	51,75
54	Krupica kukuričná 400g	ks	90	0,460	19	0,547	41,40	7,87	49,23
55	Krúpy jačmenné 500g	ks	45	0,495	19	0,589	22,28	4,23	26,51
56	Maizena 200g	ks	70	0,437	19	0,520	30,59	5,81	36,40
57	Múka hladká 1kg	ks	1350	0,472	19	0,562	637,20	121,07	758,70
58	Múka hrubá 1kg	ks	200	0,472	19	0,562	94,40	17,94	112,40
59	Múka polohrubá 1kg	ks	1730	0,472	19	0,562	816,56	155,15	972,26
60	Ovsené vločky 400g	ks	60	0,460	19	0,547	27,60	5,24	32,82
61	Puding prášok 1kg	ks	30	2,415	19	2,874	72,45	13,77	86,22
62	Ryža guľatá	kg	1950	1,438	19	1,711	2 804,10	532,78	3 336,45
63	Strúhanka 500g	ks	340	0,552	19	0,657	187,68	35,66	223,38
64	Zlatý klas - prášok 1kg	ks	16	2,473	19	2,943	39,57	7,52	47,09
	Koreniny a chuťové prísady								
65	Bazalka 100g	ks	9	0,934	19	1,111	8,41	1,60	10,00
66	Bobkový list 100g	ks	10	1,597	19	1,900	15,97	3,03	19,00
67	Bujón slepačí 60g	ks	30	0,414	19	0,493	12,42	2,36	14,79
68	Bujón zeleninový 60g	ks	60	0,414	19	0,493	24,84	4,72	29,58
69	Citrónová šťava 1l	ks	30	0,713	5	0,749	21,39	1,07	22,47
70	Citrovit 70g	ks	650	0,391	19	0,465	254,15	48,29	302,25
71	Korenie čierne celé 500g	ks	4	4,543	19	5,406	18,17	3,45	21,62
72	Korenie Gyros 25g	ks	20	0,445	19	0,530	8,90	1,69	10,60
73	Čierne korenie mleté 500g	ks	18	2,933	19	3,490	52,79	10,03	62,82
74	Guľaté korenie 500g	ks	4	1,673	19	1,991	6,69	1,27	7,96
75	Horčica plnotučná 950g	ks	140	1,311	19	1,560	183,54	34,87	218,40
76	Hubové korenie 30g	ks	32	0,826	19	0,983	26,43	5,02	31,46
77	Kečup jemný 900g	ks	75	1,356	19	1,614	101,70	19,32	121,05
78	Korenie Kurkuma 25g	ks	25	0,493	19	0,587	12,33	2,34	14,68
79	Korenie grilovacie 500g	ks	20	1,001	19	1,191	20,02	3,80	23,82
80	Korenie Kari 25g	ks	40	0,445	19	0,530	17,80	3,38	21,20
81	Korenie na ryby 30g	ks	30	0,445	19	0,530	13,35	2,54	15,90
82	Korenie polievkové tekuté 1l	ks	105	1,238	19	1,473	129,99	24,70	154,67
83	Korenie na pizzu 20g	ks	15	0,493	19	0,587	7,40	1,41	8,81
84	Korenie na pečené zemiaky 30g	ks	35	0,493	19	0,587	17,26	3,28	20,55
85	Korenie živanka 25g	ks	35	0,445	19	0,530	15,58	2,96	18,55
86	Majoránka 100g	ks	12	0,690	19	0,821	8,28	1,57	9,85
87	Nové korenie celé 500g	ks	5	5,062	19	6,024	25,31	4,81	30,12
88	Ocot 1l	ks	100	0,414	19	0,493	41,40	7,87	49,30
89	Oregano 7 g	ks	40	0,208	19	0,248	8,32	1,58	9,92
90	Sušená pažitka 7 g	ks	35	0,542	19	0,645	18,97	3,60	22,58
91	Paprika sladká ml. 1kg	ks	50	5,635	19	6,706	281,75	53,53	335,30
92	škoricca mletá 20g	ks	60	0,160	19	0,190	9,60	1,82	11,40
93	Rasca mletá 1kg	ks	5	5,290	19	6,295	26,45	5,03	31,48
94	Sezam 100g	ks	10	0,518	19	0,616	5,18	0,98	6,16
95	Sójová omáčka 1l	ks	19	2,547	19	3,031	48,39	9,19	57,59
96	Sof stolová 1kg	ks	530	0,313	19	0,372	165,89	31,52	197,16
97	Sušený kôpor 100g	ks	14	1,935	19	2,303	27,09	5,15	32,24
98	Vegeta bez glutamanu 1 kg suš. zelenina najmenej 23% Dobrota	ks	100	4,423	19	5,263	442,30	84,04	526,30
99	Worchestrová omáčka 1l	ks	6	2,547	19	3,031	15,28	2,90	18,19
	Oleje a tuky								
100	Olej repkový 100% 1l	ks	1450	1,581	19	1,881	2 292,45	435,57	2 727,45
101	Masť bravčová 500g	ks	100	1,415	19	1,684	141,50	26,89	168,40
	Ryby v konzerve								
102	Tuniak kúsky vo vlastnej šťave 1kg	ks	110	6,554	19	7,799	720,94	136,98	857,89
103	Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185g	ks	110	0,812	19	0,966	89,32	16,97	106,26
104	Sardinky v paradajkovej omáčke 125g	ks	350	0,689	19	0,820	241,15	45,82	287,00

P.č.	Názov predmetu	M.j.	Množstvo	Cena za m.j. v € bez DPH	Sadzba DPH %	Cena za m.j v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Suma DPH	Celková cena v € s DPH
	Zelenina sterilizovaná		0						
105	Čalamáda 3500g	ks	40	2,805	19	3,338	112,20	21,32	133,52
106	Červená repa kocky 3500g	ks	50	3,013	19	3,585	150,65	28,62	179,25
107	Červená repa kocky 660g	ks	130	0,817	19	0,972	106,21	20,18	126,36
108	Červená repa s chrenom 300g	ks	32	0,880	19	1,047	28,16	5,35	33,50
109	Feferóny 320g	ks	13	0,909	19	1,082	11,82	2,25	14,07
110	Drvené paradajky 4000g	ks	30	5,854	19	6,966	175,62	33,37	208,98
111	Fazuľové struky 3500g	ks	25	4,336	19	5,160	108,40	20,60	129,00
112	Hrášok slaný 690g	ks	10	0,804	19	0,957	8,04	1,53	9,57
113	Chren strúhaný v náleve 170g	ks	90	0,713	19	0,848	64,17	12,19	76,32
114	Kápia 660g	ks	60	1,139	19	1,355	68,34	12,98	81,30
115	Kapusta červená steril. 3500g	ks	53	3,082	19	3,668	163,35	31,04	194,40
116	Kukurica lahôdková 425 ml	ks	150	0,679	19	0,808	101,85	19,35	121,20
117	Lečo zeleninové 3500g	ks	32	4,347	19	5,173	139,10	26,43	165,54
118	Lečo zeleninové 670g	ks	75	1,024	19	1,219	76,80	14,59	91,43
119	Mrkva+hrášok steril. 640g	ks	60	0,999	19	1,189	59,94	11,39	71,34
120	Zelené olivy bez kôstky 900 - 1000 g	ks	5	2,704	19	3,218	13,52	2,57	16,09
121	Pretlak paradajkový dvojnásobne zahustený 800g	ks	480	1,898	19	2,259	911,04	173,10	1 084,32
122	Šalát kapustovo-mrkvový 3500g	ks	20	3,670	19	4,367	73,40	13,95	87,34
123	Šalát kapustovo-mrkvový 670g	ks	60	1,144	19	1,361	68,64	13,04	81,66
124	Šampiňóny krájané -steril. 800g	ks	70	1,724	19	2,052	120,68	22,93	143,64
125	Uhorky kyslé (6-9cm) 3500g	ks	100	3,266	19	3,887	326,60	62,05	388,70
126	Uhorky kyslé (6-9cm) 680g	ks	250	1,049	19	1,248	262,25	49,83	312,00
	Sušená zelenina, strukoviny								
127	Fazuľa biela, 5kg	ks	35	7,835	19	9,324	274,23	52,10	326,34
128	Fazuľa farebná 5 kg	ks	35	8,350	19	9,937	292,25	55,53	347,80
129	Hrach žltý lúpaný 5kg	ks	45	3,877	19	4,614	174,47	33,15	207,63
130	Hrástky 500g	ks	80	0,621	19	0,739	49,68	9,44	59,12
131	Kokos 200g	ks	20	0,955	19	1,136	19,10	3,63	22,72
132	Mak mletý s cukrom 200g	ks	80	0,719	19	0,856	57,52	10,93	68,48
133	Mak mletý 200g	ks	80	0,953	19	1,134	76,24	14,49	90,72
134	Sušené huby 100g	ks	23	5,233	19	6,227	120,36	22,87	143,22
135	Cícer 500g	ks	15	0,788	19	0,938	11,82	2,25	14,07
136	Šošovica 5kg	ks	65	8,415	19	10,014	546,98	103,93	650,91
	Ostatné								
137	Croissant balený, rôzne druhy 60g	ks	4100	0,263	19	0,313	1 078,30	204,88	1 283,30
138	Čajové pečivo	kg	8	6,498	19	7,733	51,98	9,88	61,86
139	Detská výživa 190g	ks	5900	0,437	19	0,520	2 578,30	489,88	3 068,00
140	Džús ovocný, rôzne druhy 200ml	ks	7500	0,240	19	0,286	1 800,00	342,00	2 145,00
141	Marína keks 100g	ks	900	0,380	19	0,452	342,00	64,98	406,80
142	Oblátka s mliečnou náplňou (78%) so smotanovo-vanilkovou arómou, Vesna alebo ekvivalent 50g	ks	1300	0,417	19	0,496	542,10	103,00	644,80
143	Oblátky (5ks v bal.) s kakaovou náplňou (45%) celomáčané v kakaovej poleve, Miňonky alebo ekv. 50g	ks	1200	0,428	19	0,509	513,60	97,58	610,80
144	Oblátka Marilka rôzne príchute, alebo ekvivalent 47g	ks	1150	0,225	19	0,268	258,75	49,16	308,20
145	Oblátka s kávovou tukovou náplňou (78%), Kávenky alebo ekvivalent 50g	ks	700	0,417	19	0,496	291,90	55,46	347,20
146	Oblátka Hi Wafers celomáčaná (čokoláda, orech), príp. ekvivalent 40g	ks	1250	0,225	19	0,268	281,25	53,44	335,00
147	Kukuríčné trubičky (kakao, oriešok) 18g	ks	700	0,115	19	0,137	80,50	15,30	95,90
148	Minerálka jemne perlivá 1,5 l	ks	80	0,265	19	0,315	21,20	4,03	25,20
149	Nutela PVC porciovaná 20g	ks	1100	0,152	19	0,181	167,20	31,77	199,10
150	Paštéta, rôzne druhy 48g	ks	3900	0,297	19	0,353	1 158,30	220,08	1 376,70
151	Pepe chrumky 65g	ks	700	0,391	19	0,465	273,70	52,00	325,50
152	Perník, rôzne druhy 60g	ks	1000	0,230	19	0,274	230,00	43,70	274,00
153	Piškóty detské 120g	ks	350	0,485	19	0,577	169,75	32,25	201,95
154	Poleva čokoládová 500g	ks	5	2,670	19	3,177	13,35	2,54	15,89
155	Sirup ovocný 0,7l	l	1800	1,150	19	1,369	2 070,00	393,30	2 464,20
156	Sóda bicarbóna 100g	ks	18	0,213	23	0,262	3,83	0,88	4,72
157	Sójové kocky 90g	ks	550	0,334	19	0,397	183,70	34,90	218,35
158	Sójová drť 100g	ks	30	0,370	19	0,440	11,10	2,11	13,20
159	Vianočné oblátky (balenie)	ks	40	0,566	19	0,674	22,64	4,30	26,96
	Celková cena v €:						45 377,32	8 587,72	53 965,04